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dere. Riktig god advent til dere alle!  
 
Fra redaksjonskomitéen. 

Vi takker for alle gaver
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Det var kirkekaffe og kirkesaft etter en 
gudstjeneste med store og små. Det 
summet av stemmer og yret av liv. Noen 
tente lys i globen. Dåpsfølgene fotogra-
ferte den nydøpte og kirke vertene hastet 
til og fra med kaker og drikke.

Jeg ble stående like bak to som samtalte 
og overhørte den ene som sa: 
«Ja, I DAG er det mange her, men vanlig-
vis er det en 6-7 stykker i kirken søndag 
formiddag.»

Jeg holdt på å bryte inn i samtalen, 
men gjorde ikke det. I stedet er jeg blitt 
gående å tenke på den ene setningen: 
Ja I DAG er det mange her, men vanlig-
vis… 

Nå har jeg vært prost her i mer enn fire 
år. Jeg har ikke opplevd så få som 6-7 
personer til gudstjeneste i Vinger kirke. 
Kanskje har noen opplevd det i de andre 
kirkene innimellom. Men jeg har altså 
ikke opplevd det sjøl.

Tvert i mot: jeg opplever rett som det 
er at jeg har trykket opp for få program 
til gudstjenesten. Sitter og forbereder 
meg fredag eller lørdag og tenker at «det 
kommer vel ikke så mange». Så kom det 
flere enn jeg hadde forventet. 

Til stor glede. Men også til beskjem-
melse for meg sjøl: tenkte jeg ikke at 
flere var glad for muligheten til å starte 
uka i stillhet, lytte til musikk og tekster 
som er viktige for livet. Få være med å 

be for det som rører seg i livet  
og i verden. Få legge fra seg tunge 
byrder eller hvile ei stund fra tanke-
kjøret. Døpe de små. Minnes de døde.

Når besøksstatistikken viser hvor mange 
som kommer til kirken, er det lett å tro 
at det de samme menneskene hver gang. 
Det er ikke det. De som kommer én 
søndag er ikke de samme som kommer 
den neste. Kirken berører nesten alle 
her i byen. Men ikke samtidig, for det 
skjer ikke det samme i livene våre sam-
tidig. Kirken den er et gammelt hus, 
ganske enkelt fordi den betyr så mye for 
så mange.

Trine Færevåg
Prost

Er det sant at det 
kommer så få?

Leder

Gravstell på Vinger kirkegård og Holt gravlund 
 
Har du noen gang ønsket å bevare minnene til dine kjære på en 
verdig måte? La oss hjelpe deg med å holde gravplassene vakre og 
velstelte. Vi er fem jenter fra Øvrebyen videregående skole som driver 
en ungdomsbedrift. Vårt mål er å hjelpe deg som ikke har mulighet 
eller krefter til å besøke og pynte dine kjæres gravsteiner. Vi vil tilby 
ulike tjenester, spesielt til høytider og andre spesielle dager. Noen av 
tjenestene vi tilbyr vil være vasking, planting, pynting og kjærlighet.  
I utgangspunktet kommer vi til å ha en dag i måneden, etter bestilling 
der vi steller gravene. Ved høytider og andre spesielle dager kan 
tjenestene forekomme oftere. 
 
Vår mailadresse: gravstellub@gmail.com 
Tlf nr: +47 405 10 652Fra venstre på bildet: Andrea Ødegård Ruud, Ingrid Walberg 

Nilssen, Hanna Torp, Frøya Høgberg, Astrid Wangen Amundsen

mailto:gravstellub@gmail.com
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Alle vi i fellesrådet og mange av de i 
menighetene har to hatter. Dette gjelder 
både oss folkevalgte og ansatte. Vi er 
et organ for kirken, men vi er også et 
organ for Kongsvinger kommune. Den 
ene hatten vi har er kirkelige handlinger 
slik som dåp, konfirmasjon, bryllup, 
andakter med musikk på alle syke og 
aldershjem, begravelser, gudstjenester 
osv. Disse handlingene er bare en del 
av det vi gjør og vi hadde nesten 14 000 
registrerte besøkende til dette i 2023. 
Andre registrerte besøk er konserter og 
kulturarrangementer i regi av menighe-
ter som utgjør 1 500 besøk.

Den andre hatten vi har er for alle bebo-
ere i kommunen slik som gravferder, 
konserter, utenforskap, eldre som bor 
hjemme lengre, fritidstilbud til barn, 
språkopplæring og praksis for asylsø-
kere, fellesrådet som samarbeider med 
NAV og KIF (Kriminalomsorg i frihet) 
om tiltak for ulike grupper.

Det siste året har vi til enhver tid hatt 
4-5 som har jobbet sammen med 
kirketjenerne i kirke og på gravplass. 
Solskinnshistorie er at mennesker 
kommer ut i arbeid igjen – skatteinn-
gang til kommune, i stedet for utgift. 
Konsertserien "Klang under kuppelen" 
i Vinger kirke har 10-12 konserter i 
året som favner mange sjangere, som er 
populære.

Vi har mange andre arrangementer 
også, slik som, Tro og lys, en gang i 
måneden, som er en samling for psy-
kisk utviklingshemmede og andre med 
spesielle behov. Arrangeres som tiltak i 
hele Kongsvingerregionen. Åpen kirke, 
sommerstid, 24 dager åpent om som-
meren. Tilbud både for innbyggere og 
besøkende, ca. 500 er innom i perioden 
med åpen kirke. Hjertecafé, integre-
ringstiltak for flyktninger, norskopplæ-
ring, møter 15-20 hver mandag i Her-
dahlsalen. Lager mat sammen, spiser og 
har aktiviteter. Tacofredag, arrangeres 
sammen med nærmiljøsenteret på 
bedehuset en fredag i måneden, gratis 
middag for barnefamilier og andre. 
Rundt 50 stykker deltar. Formiddags
kaffe, i Roverud kirke, hver torsdag. 
Målgruppe er eldre. De eldre utfordres 
til å bidra, lager mat, synger, andakt 
med mer. Et lyspunkt i hverdagen for 
mange. Diakonikafé, Roverudhjemmet. 
Levekafé, Roverud kirke, samlinger 
for etterlatte/pårørende i forbindelse 
med selvmord, arrangeres sammen 
med foreningen Leve. Tiltak for Kongs-
vingerregionen. Sommerkonsert, for 
beboere på syke- og aldershjem i Vinger 
kirke. Samlet 250 stykker i 2024. Sam
taler, i samarbeid med kommunens 
psykiske helseteam ble det i 2023 ble 
det gjennomført 114 avtalte samtaler 
med mennesker. Dette er i tillegg til alle 
samtalene som prester har. Korarbeid, 
3 ulike kor i Vinger fra de minste opp til 

ungdom, fast øvingsdag tirsdager hver 
uke på bedehuset. Juniorklubb Roverud 
kirke, 1-3 klasse og 4-7 klasse, annen-
hver uke. Samler 20-30 barn hver uke. 
AKKS Austmarka kirke- og kulturskole, 
fritidsklubb for skolebarn, aktiviteter 
og mat, base i Austmarka kirke. Barne
kirken, Gudstjeneste kl. 12.00 for og 
med barn. En samling i kvartalet, ulike 
kirker. Ungdomsklubb på bedehuset, 
torsdager. Konfirmanter Konfirmant-
festivalen «NATTA» samler 350-400 
konfirmanter til en stor rusfri happe-
ning i Kongsvingerhallen i mars. Hver 
uke når arbeidet 150 – 200 barn, 50 – 
100 ungdommer pluss konfirmantene

Dette er en oversikt som hva Aust-
marka, Brandval og Vinger menigheter 
samt Kongsvinger kirkelige fellesråd 
driver med i løpet av et år og hvor stor 
betydning vi har for alle innbyggerne 
i kommunen. Et estimat er at vi har 
mellom 25- 30 000 besøkende i løpet av 
et år på våre aktiviteter. Fantastisk!

Alt dette gjøres med utgangspunktet i 
barnet som ble født i en stall. Omsorg 
for den enkelte er kjernepunktet i vår 
virksomhet og i den kristne tro.

Med ønske til oss alle om en god og 
fredelig advent- og julehøytid.

Johnny Sjøenden 
leder i Kongsvinger kirkelige fellesråd

Informasjon fra fellesrådet

Hva driver vi med i menighetene i Austmarka, Brandval 
og Vinger, samt i Kongsvinger kirkelige fellesråd?
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«Ære være Gud i det høyeste og fred på 
jorden blant mennesker som Gud har 
glede i», sang den himmelske hærskare 
over verden julenatt, og over det lille 
barnet i krybba. 

«Å se det store i det små» er blitt et 
uttrykk for oss, på mange måter en 
klisje. Men klisjeer rommer ofte en 
sannhet. Og er det noe jeg er blitt 
minnet om på mine reiser i hele bispe-
dømmet, er det nettopp å se det store 
i det små. I møte med menneskers liv 
og lengsler og behov for trygghet og 
fellesskap lokalt, er vi i berøring med 
verdens liv og lengsler og behov. I møte 
med sørgende som har mista en av sine 
kjære, eller i møte med nybakte for-
eldre, vekkes kjærligheten og omsorgen 
som er universell. Studerer vi naturens 
mikroorganismer, eller gleder oss over 
en bie eller en blomst, observerer vi 
samtidig universets mysterium og hele 
det uendelige kosmos. Jeg har lært å se 
det store i det små, fordi Gud kom til 

verden i et lite barn. Fordi Gud lot seg 
føde til jorda. Ordet som ble menneske. 
Ser du det store i det små?

Ordet skapte lyset i skapelsens morgen. 
Gud sa: «Det bli lys.» Og det ble lys! 
Dette Ordet fødes på ny og blir lys 
som lyser i mørket, ja, som lyser for 
hvert menneske. På denne måten åpner 
Johannes sitt evangelium. I kunsten 
kommer dette til uttrykk i malerier av 
Jesu fødsel. Det finnes ikke noe lys i 
stallen. Men lyset i maleriet stråler ut 
fra barnet. Og det er dette lyset som 
kaster lys på alle de andre i stallen. 
På stolte og slitne foreldre. På fattige 
og litt forskremte gjetere. På dyr og 
detaljer i rommet. Det lyser på alt det 
skapte, og skaper ny virkelighet. Dette 
er kunstens tolkning av virkeligheten 
som skapes i Jesu fødsel og i Guds 
komme til verden. «Det som ble til i 
ham, var liv, og livet var menneskenes 
lys. Lyset skinner i mørket, og mørket 
har ikke overvunnet det.»

Jula kommer med en gave til oss alle. 
Den kan synes liten og ubetydelig. Bare 
ord?  – en fortelling om en fødsel? Men 
Jesus skaper en forskjell. Juleevangeliet 
gir oss et bilde å feste håpet til. 

Ser vi det store i det små? Nå som 
verden feirer jul igjen, møtes vi av evan-
geliet om nåde, håp og glede. Våger vi 
tro det, som gjeterne på marken? Når 
vi tenner lysene, synger og samles og 
spiser – i kirkerommet og i alle andre 
rom i høytiden. Over hele verden, der 
kontrastene er så store at de nesten ikke 
er til å holde ut, og når virkeligheten 
slår imot oss, ligger det i vår julefeiring 
en bønn og et levende håp. Et lys som 
skinner i mørket. I Ordet som skaper 
lyset og livet. I Gud som kommer – får 
vi også tro.

Ole Kristian Bonden
Hamar biskop

Juleandakt

Et bilde  
å feste håpet til
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Portrett

TEKST OG FOTO: HEIDI IREN PETTERSEN

Birgit Brinck
– Vår folkekjære visesanger
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«Birgit Brinck er visesanger, sangpedagog og låtskriver. Født 
og oppvokst i Sør-Odal. Hun har sin utdannelse fra Barrat 
Due’s musikkinstitutt og Høgskolen i Hedmark. Hun har liv-
nært seg som musiker siden 1998 og har gitt ut flere album.»

Tåka ligger tykk mens jeg kjører av gårde. Jeg skal kjøre til 
Skarnes og besøke vår folkekjære Birgit Brinck. Men da jeg 
svinger inn mot gårdsveien der hun bor, så letner det og sola 
kommer fram over en blå himmel. Foran meg ligger et vakkert 
gårdsbruk som har vært i familien i flere generasjoner. Birgit 
kommer smilende ut på trappen og tar meg imot. 
 – Velkommen inn sier hun og smilet er stort da hun loser 
meg til et vakkert bonderomantisk stuerom, lyset på bordet er 
tent, det dufter kaffe og nystekte kanelboller. Væresgod sier 
hun. Praten går lett over bordet.  

Hvem er vår alles folkekjære Birgit Brinck? Jeg vokste opp 
på Skarnes med min mor, far, bror og min mormor i samme 
hus. Det var sånn den gangen, alle bodde under samme tak, 
sier hun. I 1998 traff jeg min mann Anders, vi giftet oss i 
2002. Vi fikk to barn sammen, Per Andreas som i dag er 20 
år og Benedicte som er 16 år. Gifte meg med Anders og få to 
barn, det er det største som har hendt meg, sier Birgit på sin 
milde gode måte. 

Har du noen hobby som du liker å hold på med? Jeg er 
veldig glad i dyr, svarer Birgit fort, jeg har hobbyhøns. De gir 
meg stor glede og er nesten som terapi når det er mye å stå i 
med. Alle hønene har eget navn og sjefshanen heter Alfred. 
Jeg er også glad i bøker, som diktbøker med dypere tekster. De 
kan si så mye med få ord. Bøker som handler om livet- livs-
hjelpende bøker. Faktabøker og skjønnlitteratur. 

Hva inspirer deg? Livet inspirer meg, svarer Birgit med et 
lunt smil. Det indre i mennesket, det å ha kontakt med seg 
selv. Gå inn i ditt indre. Bente Bratlund inspirer meg i måten 
hun skriver på. Hun greier å få lyset inn i alt! 
Hvorfor valgte du musikken? Det var en drøm jeg hadde fra 
jeg var liten. Den gang var det et utradisjonelt valg. Da jeg 
var 16 år tok jeg toget til Oslo og fikk sangtimer, jeg betalte 
med penger jeg hadde tjent selv. Mange synes det var et utrygt 

valg, men 16 åringen i meg tenkte ikke sånn, men mange støt-
tet meg også. 

Mange kommer til Birgit og får sangundervisning. De er også 
med henne rundt på konserter. Sommerkonserten med elever 
i Vinger Kirke har hun hatt i minst 14 år. Det er en hyggelig 
stund for de som kommer for å høre på, og det har blitt en 
tradisjon for mange å få med seg de konsertene. 

Hvordan er rollen som sanglærer?  
Det er beærende å få følge elevene, være med de en bit av 
veien. Det er fint å se at de kan bli tryggere foran forsamlin-
ger. Men litt adrenalin skal det være.

Du skriver selv mange flotte sanger med gripende tekster. 
En av dine sanger heter «Mormor har fortalt» Den er 
veldig fin synes jeg. Hva betydde din mormor for deg?
Min mormor var den sterke trygge voksne, hun hadde mye 
empati og kjærlighet. Hun hadde en sterk livshistorie. Den 
generasjonen hadde en sterk moral, de godtok ikke den letteste 
veien.

Du berører veldig mange mennesker med din vakre sang 
og måten å formidle musikken på, du kommer inn i mange 
menneskers liv i en fase der musikken/dikt betyr veldig 
mye, som i bryllup og begravelser. Har du noen tanker du 
vil dele?  
Det er en ære å få lov til å tre inn i noe så sårbart og privat. 
Jeg føler meg ydmyk og beæret, svarer Birgit. Salmen: 
«Sorgen og gleden de vandrar tilhope». Den betyr mye for 
meg, for den sier så mye om sorgen og gleden som henger 
sammen. Størst av alt er kjærligheten og det er viktig å kjenne 
på takknemmeligheten, legger Birgit til. 

Har du planlagt noen jule/adventskonserter? Det skjer mye 
før jul, det er en tid med mange arrangementer. Det blir noen 
private arrangementer og noen offentlige. 
Jeg gleder meg til å gjøre julekonserten "Frid på jord" 
sammen med Maria Nilsson-Snedsbøl. En på Källmans kon-
ditori i Charlottenberg lørdag 30. november kl. 19.00. og en 
i Brandval kirke torsdag 5. desember kl. 19.00. Det blir en 
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Fem kjappe:
Ribbe eller pinnekjøtt?
Kalkun

Gi bort gave eller motta gave?
Begge deler

Rød eller brun julebrus?
Rød

Underholde eller bli underholdt?
Begge deler

Førjulstid eller romjul?
Førjulstid. Pepperkakene smaker 
best før jul.

hjertevarm og stemningsfull kveld som vil gi oss den roen vi 
trenger i desember! Det vil bli en fredelig konsert som tar 
utgangspunkt i kjente og kjære julesanger fra begge sider av 
grensen. I tillegg kan det bli engelsk/amerikanske innslag, 
samt utdrag fra egen låtskriving. Allsang og diktlesing vil det 
også bli. Vi gleder oss! 
Adventstiden er spesielt koselig tid å få synge, det er tid med 
mer medmenneskelighet, folk blir litt snillere. Det gir en egen 
stemning.

Hva har troen betydd for deg? Det har vært et grunnlag i 
livet. Alt handler om det, å kjenne på et nærvær av noe som 
er større. Du må ha tillit! Samtidig syns jeg det er viktig å 
respektere mennesker som har et annet livssyn enn oss selv. 

Har du et bibelvers å dele med oss ?: «Så blir de stående 
disse tre, tro, håp og kjærlighet. Men størst blant dem er kjær-
ligheten. Kor:13,13

Vi tar en tur ut i den vakre hagen hos Birgit. Hun skal vise 
meg hønsehuset og vi skal ta noen bilder ute også. Hønene 
kakler så ivrig da hun kommer og åpner døren. De skjønner at 
nå er det matmor som kommer. Gitaren er med, sola skinner 
og himmelen er blå. Vakre kontraster, så fint å se hvor trygge 
hønene er i Birgit sin favn. 

Jeg takker for meg, for den stunden vi har delt! Og ønsker 
Birgit en god adventstid og jul når den tid kommer.
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SØNDAG 24.11.24 KL. 19.00:  
«DET LIVET DU REDDER, KAN VÆRE DITT EGET»  
– CHEN, HENRIKSEN OG GIMSE
Velkommen til en kveld fylt med tekst og musikk inspirert av  
det gamle Europa! Forfatter Levi Henriksen leser fra sine verk 
Tolv ord fra Oscar Maier og Snø vil falle over snø som har falt, 
samt utvalgte dikt. Catharina Chen (fiolin) og Håvard Gimse 
(klaver) er begge musikere i verdensklasse, og spiller musikk  
av blant andre John Williams, Maurice Ravel, Vittorio Monti  
og Johan Halvorsen.

BILLETTER til alle konserter kan kjøpes på tikkio.com, 
kirkekontoret eller i døra. Priser for alle konserter 
unntatt familieforestillingen er kr 250 for voksne, barn 
gratis. Ledsagere kommer inn gratis mot fremvisning av 
ledsagerbevis. Priser for familieforestillingen er kr 50  
for barn, kr 100 for voksne.

TORSDAG 30.01.25 KL. 19.00:  
TINE THING HELSETH TRIO
Tine Thing Helseth har for lengst etablert seg som en 
internasjonalt anerkjent trompetist, og hun er også vokalist. 
Hun har blant annet har solgt gullalbum, vært solist med 
ledende orkestre verden rundt, laget sin egen festival og skapt 
brassensemblet tenThing.
 Sammen med pianist Gunnar Flagstad og gitarist Jarle G. 
Storløkken danner hun en svært allsidig trio, med musikk fra 
adskillige sjangre på repertoaret. Flagstad og Storløkken har 
i tillegg til å turnere med Thing Helseth spilt med en rekke 
andre grupper og medvirket på flere utgivelser, inkludert Thing 
Helseths Never Going Back fra 2017.
 Mottoet for konserten er at god musikk er god musikk, 
uansett sjanger. Her får 
publikum servert alt fra 
svensk progrock og nordiske 
folketoner, til barokkmusikk 
av Johann Sebastian Bach, 
neotango av Astar Piazzolla, 
jazzrock av Joni Mitchell 
og noen av Thing Helseths 
egne stykker. Dette blir en 
avslappet og stemningsfull 
kveld med musikk for alle og 
enhver! Konserten arrangeres i 
samarbeid med festivalen  
De små scener.

26.11.24 KL 18:  
TUSEN JULELYS  
med Kongsvinger barnekor  
og Atle Pettersen
Billetter på Ticketmaster

30.11.24 KL 18:  
HÄNDELS MESSIAS
Messias er Händels mest kjente verk, og for mange er det å 
oppleve dette verket blitt en fast juletradisjon. Händels Messias 
fremføres av et stort antall korister verden over hvert år. Nå 
kan publikum i Kongsvinger glede seg over at dette blir en 
tradisjon også her!

Medvirkende: Guro Hjemli (sopran), Ebba Rydh (alt), Erlend 
Tvinnereim (tenor), Øystein Skre, (bass), Solør oratoriekor, 
Glåmdal kammerkor og Nivalis barokkorkester. Dirigent: 
Ole Karsten Sundlisæter. Inngang kr 380,- Gratis t.o.m. 15 år. 
Billetter på solorkulturkirke.no

ØVRIGE KONSERTER I VINGER KIRKE

07.12.24 KL 15:  
BARNAS JULEKONSERT  
med Kongsvinger skolekorps  
og Kongsvinger barnekor

12.12.24 KL 19:  
KIRKEPARADEN

15.12.24 KL 18:  
VI SYNGER OG SPILLER JULEN INN
Velkommen til Vinger menighets tradisjonsrike arrangement, 
hvor vi synger julen inn sammen med Glommasvingen janitsjar, 
Glåmdal kammerkor og Kongsvinger Blanda Kor. Fri entré, 
frivillig kollekt til kirkemusikalsk arbeid

12.01.25 KL 18: 
VI SYNGER JULA UT 
Samarbeid mellom Norges Korforbund 
Hedmark og Vinger menighet
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Austmarkasidene

ELDRES DAG PÅ AUSTBO

Så var årets høydepunkt over for denne gang. 
Kirken vår var helt full av forventningsfulle 
tilhørere fra fjern og nær. Og vi tør påstå at de 
gikk ikke skuffet ut igjen da de siste klappene 
og tonene døde ut med Sus fra Varaldskog. 
 Det er et utrolig samarbeid vi i Bygdekoret 
har med Magnolia Jazzband. De gjør oss trygge 
selv om det er litt hektisk hele lørdagen med 
rigging og øving. Og vi er dønn slitne når helgen 
er over. Men hva gjør det når opplevelsen er 
GULL! Vi holder på at dette er ei «Austmarka-
greie». Så skulle vi gjerne se flere austmarkinger 
på disse to konsertene… Det er ikke SÅ 
mange profesjonelle utøvere på Austmarka. 
Musikkstilen? Tja. Smaken er forskjellig. Men 
opplevelsen av et forrykende samspill av gode 
eminente utøvere kan ikke forklares. Den må 
oppleves!
 Og vi i koret kan jo også vise fram dyktige 
solister. Kristina Karterud og Morten Vikertorpet 
kunne «bjuda på» både lørdag og søndag. Og 
da Oh Happy Day ljomet ut i kirkerommet, følte 
vi virkelig på gospelfølelsen.

Magnolia Jazzband – våre gode kompiser!

 Neste års happening er spikret. Det 
er lov å planlegge... 6.-7. september 
2025 kan vi invitere til konsert på 
Samfunnshuset og jazzgudstjeneste/
konsert i kirken. Og denne gang blir 
Majken Christiansen med igjen som 

vokalist. Hun har vært her tidligere 
og er gift med Torstein som spiller på 
trommer. Da blir det en blanding med 
danske låter bl.a. Vi gledes, folkens!
Tekst: Wenche Walla 
Foto: Gunnar Johnsen

Ble arrangert 25. oktober. Det var underholdning av Laila Sagli.  
Ordfører Elin Såheim Bjørkli var på besøk. Sogneprest Yrjan Mirzai Sunde hadde andakten. Foto: Gunnar Johnsen
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Austmarkasidene

Da Austmarka kirke fikk 
nytt orgel ca 1898
Her er et historisk tilbakeblikk fra ca 1898.

Omtrent et år etter at de nye klokkene var innvidd, ble det 
holdt en basar i Skullerud skole til inntekt for nytt orgel. Det 
påstås at hverken før eller siden har det vært makan til basar 
på Austmarka. I et brev fra den gangen heter det at det var 
en «vældig» basar. Selv om det etter sammenhengen nok 
var meningen å skrive veldedig, kan det passe utmerket at 
det var en « vældig» basar også. Av dem som sto i spissen 
for basaren, ble nevnt klokker Iversen, Mimmi og Ragna 
Thomassen, Alma Solberg og Sofie Fagernes. Sistnevnte 
drev landhandleri og var godt kjent med grossererne inne 
i hovedstaden, og de svarte ikke nei på hennes bønn om 
gaver til basaren. Folk på Austmarka ga også villig vekk av 
jordbruksprodukter og annet som kunne passe. Alt i alt kom 
det inn rikelig med kaffe, sukker, melsekker, poteter og flere 
levende dyr som sauer og kalver, flere geværer, klokker og 
musikkinstrumenter. Basaren gikk over flere dager og samlet 
flere hundre mennesker. Pengene strømmet så rikelig inn 
at det holdt til anskaffelse av et etter forholdene meget 
godt orgel årgang 1898 fra Olsen & Jørgensens Orgelfabrik, 
Christiania. Det gamle husorgelet som ble byttet ut den 
gangen, ble loddet ut og vunnet av fru Emma Solberg. Hun 
solgte instrumentet hun vant, og for pengene hun fikk, sørget 
hun for fløyelstrekk på knefall og prekestol. Før det nye 
orgelet ble plassert og montert oppe på hovedgalleriet, måtte 
dette bygges ut for å gi plass til spillebordet. Samtidig ble det 
gamle galleriet revet. 
Dagens orgel i Austmarka kirke er fra 1960- tallet. 

Kilde: Erik Svenke Solum – Austmarka kirke 100 år 1858- 1958. 
Tekst: Laila Kristine Rønning.  

Denne søndagen er du som er 2,3 og 5 år spesielt invitert 
til kirken. Lille Sau har gått seg vill og trenger hjelp til 
å bli funnet. Det blir bokutdeling til 2,3 og 5-åringer og 
mulighet til å spille på orgelet sammen med vår organist 
Tatiana Haraldseid. 

Velkommen til gudstjeneste  
for store og små 
i Austmarka kirke 16. februar kl 11.00

Vi synger julen inn
i Austmarka kirke 15. desember kl. 18.00
 
Austmarka bygdekor, under ledelse av Wenche Walla og pianist 
Laila Sagli, fremfører julesanger. Barnekoret Austmarka Young 
singers, under ledelse av Else- Mari Gusterudmoen  Nilsen, deltar 
også denne dagen. Det blir felles julesalmesang v/ organist 
Tatiana Haraldseid og prest Turid Lindal forteller om julekrybbens 
opprinnelse og betydning. 
Velkommen til førjulstidens varmeste tradisjon!

Vi synger julen ut
i Austmarka kirke 5. januar kl. 17.00
 
Det blir flott musikk og sang ved Austmarka Bygdekor  
i tillegg til felles salmesang.  
Velkommen til en hyggelig stund i kirken. 

Glimt fra gudstjeneste på Kjerret.  
Foto: Gunnar Johnsen
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Friluftsgudstjeneste og  
Kjerkevegmarsj på Øiermoen

Øieren Grendeforening ble stiftet i år 
2000, og nesten like lenge har vi hatt 
friluftsgudstjeneste og kjerkevegmarsj på 
vårt faste årsprogram, i godt samarbeid 
med Brandval Menighetsråd. Etterhvert 
ble også turistforeningen med som 
arrangør av marsjen, som går fra Nedre 
Øieren gård til Lundersæter kirke.
 Vi ønsker velkommen til gudstjeneste 
på vår vakre badeplass Langnabben hvert 
år, som oftest i juli, men fordi vi også eier 
et gammelt, koselig grendehus trekker 
vi inn de gangene været ikke er på vår 
side. Gjennomsnittlig er det ca 20 med på 
disse gudstjenestene, og det er ingen tvil 
om at folk koser seg i de fine omgivelsene 
ved Nordre Øiersjøen. Grendeforeningen, 
som er vertskap, serverer kirkekaffe med 
godt tilbehør.
 Det var også gudstjenester på 
Øiermoen før grendeforeningen 
ble startet, men da var det i det 
gamle bedehuset på Øiermoen der 
sanitetsforeningen var vertskap.
 Kjerkevegmarsjen, som arrangeres 
midt i september, er en ca 15 km lang 
tur som går over Gubbetjernsberget, 
Eikeseterfjellet, langs Bruntjernet, forbi 

Langset og Øvre Lundersæter før den
ender ved kirken. Det er en fin tur i variert 
terreng og med flere fine rasteplasser. 
Hvert år er det fast rast ved Gubbetjernet 
der grendeforeningen serverer lunsj i 
form av litt påsmurt mat og kaker. Til 
dette serveres det rykende varm bålkokt 
kaffe. Denne bålplassen ligger nydelig til 
like i tjernkanten, og her er det virkelig 
mulighet for både meditasjon og gode 
samtaler.
 Egne matpakker spises som oftest 
ved Eikesetra, et fraflyttet småbruk 
som nå er feriested. Vel framme ved 
kirken serveres det en enkel kirkekaffe 
før turdeltagerne har mulighet til å 
være med på en gudstjeneste med 
gammel liturgi. Her brukes den gamle 
klokkerbønnen ved start og slutt, og det 
brukes gamle salmer. Dette er absolutt 
en tur å anbefale, i sakte tempo med 
mange innlagte pauser.
 Jeg avslutter med noen vers fra et dikt 
av Amund Lindberget fra Hof Finnskog 
som heter «Den gamle kjerkevegen», et 
dikt som jeg synes passer så godt, det er 
bare navnene som ikke passer til
vår tur. Diktet har i alt seks vers.

Høsttakkefest 
22. sept hadde vi Høsttakkefest 
med Bygdekvinnelaget som hadde 
pyntet kirken og sto for kirkekaffen 
etter gudstjenesten. Det ble delt ut 
bøker til en 2-åring og en 4-åring 
også denne dagen. 

Slitne er steina i finnskogvega tå hestskor og hardt stål.
Slekt etter slekt har dom rekt langs fæla, alle mot sitt mål.
Millangt frå granne til granne, var det, ødslig – og små kår.
Folket vart merkte tå skreinbygdlivet, krokrygg og gråe hår.

Det går en stig over Husuberget, lang som ei drug mil.
Halvvegas over, ved Setersjø'n er plass for ein god kvil.
Her levde folk fast i gamle tier, - liv ja, som knapt var.
Nå er det øde i alle lier. Rop, du får kleint svar.

Ein gong var stigen her kjerkevegen, for signing og livs dåp.
Kjørt med ei sleip kanskje, tyngste lasset – slutt på eit livs håp.
Ender ved kjerka i Dulpetorpet, der får dom kvilt – langt.
Er du tå de som fær vegen sjølgått, er tid å få tenkt – mangt.

Brandvalsidene
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104 I ET SKUR VED BETLEHEM (N13)

Salmehjørnet

Nytt fra Lundersæter kirke
I tidligere nummer av Menighetsbladet ble det nevnt at det var 
planlagt et nytt toalett ved Lundersæter kirke. Dette toalettet 
er nå på plass og kan tas i bruk av alle som besøker kirken. 
Toalettet finnes i den lille bygningen som ligger innerst på 
parkeringsplassen. 

Nok en gang gikk det invitasjon til de som ble konfirmert i 
Lundersæter- og Brandval kirke for 50 år siden. Og i år var det  
da altså 1974-kullet som ble invitert.
Den 6. oktober kom det 5 kjekke «ungdommer» til Lundersæter 
for å være med på gudstjenesten, og senere motta bevertning 
i den relativt nyoppussede kirkestua ved kirka. Det ble det 
servert viltgryte og dessert med mineralvann og kaffe. Men den 
viktigste ingrediensen for møtet var den gode praten som gikk 
rundt bordet. Soknepresten fikk mye ny innsikt i hvordan ting 
hadde vært, og hvordan det var. Slike treffpunkter er verdifulle 
for å bli kjent med innsiden av det som har rørt seg, og rører seg 
i menigheten. 

1 I et skur ved Betlehem,
gjemt i Josefs store trøye,
lå Guds dyrebare Ord
som et nyfødt barn i høyet.
Og vi ser: Gud er god.

Refreng:
Han er her når vi synger,
han gir liv, lek og latter,
himmelrikets skjulte skatter.
Og vi ser: Gud er god.

2 Han fikk se et folkehav
uten håp og uten føde,
og Guds dyrebare Ord
mettet alle i det øde.
Og vi ser: Gud er god.
Refreng

3 Skjult av hagens mørke trær
sto soldater for å ta ham,
og Guds dyrebare Ord
bar det korset verden ga ham.
Og vi ser: Gud er god.
Refreng

4 Naglet fast til dødens tre,
under himmelhvelvets torden,
ba Guds dyrebare Ord
for en bøddel og en morder.
Og vi ser: Gud er god.
Refreng

5 Gjennom hagens klare dugg,
som i jordens første morgen,
brøt Guds dyrebare Ord
ut av tomheten og sorgen.
Og vi ser: Gud er god.
Refreng

Dette er en ganske ny salme, skrevet av John Bell og 
Graham Maule i 1987. Melodien er en Irsk folketone. Teksten 
er oversatt av Hans-Olav Mørk i 1999. Bell og Maule var 
tilknyttet det kristne fellesskapet på Iona.  
 Det er fult mulig å kjenne igjen Johanneprologen i 
ordbruken, Guds dyrebare Ord er frasen som går igjen. 
Salmen er også en slags trosbekjennelse, den tar for seg 
Jesu liv fra begynnelsen til slutten.  
 For meg har det blitt viktig å faktisk kunne lene meg 
på at vi kan synge og le, selv om ting ikke er så svært. Ikke 
alltid så lett å se at Gud alltid er god, og går disse stegene 
sammen med meg, denne salmen, med sin lettbente 
melodi er en god påminnelse om dette. (Stevnemøte med 
Salmeboka, Vidar Kristensen, Eide forlag 2019)

Gullkonfirmanter i 
Brandval menighet 2024

Uken etter, altså 13. oktober var det de som ble konfirmert i 
Brandval kirke samme året som hadde sitt treff. Der benyttet vi 
oss av Bøndernes for middag og kake. Tusen takk til Ann Kristin 
som serverte en nydelig skinkesteik med alt man kan ønske 
seg av tilbehør. Og jeg liker bløtkaker hvor bunnen egentlig 
bare er til for at man skal få plass til mest mulig krem. Her ble 
vi 16 stykker til bords. Og her lærte soknepresten seg at det 
faktisk var slik at det flere som så enkelt første gang når de gikk 
for presten. Det hadde noe med hvilken rett side av elva man 
bodde. Noen gikk på Brandval skole og senere ungdomskolen 
i Kongsvinger, mens andre gikk alle 9 årene på Roverud. Steve 
hadde også tatt med seg gitaren og sang Solørvisa for oss. Her 
gikk praten godt rundt bordet og latteren satt løst. Jo, det er 
hyggelig å møte folk på denne måten.

Brandvalsidene
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Vingersidene

En liten historie til innledning:
Jeg satt i en kirke. Den var fylt av forventningsfulle 
bryllupsgjester. Brudgommen satt der framme med blikket 
festet mot døren der bruden snart skulle komme inn. Fra 
bryllupsgjestene lød det et lett sorl av stemmer og latter.  
Og som vanlig døde dette sorlet ut når det bare var to 
minutter igjen. Jeg satt på bakerste benk og hadde full 
oversikt. Tilfeldighetene ville at jeg visste to ting de andre 
ikke visste: Jeg visste hvilken musikk orgelet skulle spille 
idet bruden skred inn. Og jeg hadde en liten sånn spilledåse 
med sveiv i hånden med akkurat den musikken. Det er ikke 
mye lyd fra en slik når du bare holder den i hånden. Men 
legger du den fast mot kirkebenken foran deg, blir benken 
en slags klangkasse som gir veldig god lyd når du sveiver 
den igang.

Og da det ble helt stille...
...dro jeg sveiven rundt og musikken fra spilledåsen fylte 
rommet. Alle kunne høre den. Jeg kunne se at folket spisset 
ørene – hva var dette? Jeg ventet spent for å se hvem som 
snudde seg først.

Svaret er enkelt:
Ingen snudde seg!!!
Men plutselig dro det store orgelet til med 
inngangsmusikken, dørene åpnet seg for den brudekjole-
kledde og da snudde alle seg, for det vet de at de skal.
Hvorfor snudde de seg ikke til spilledåselyden? Grunnen 
til det er også enkel. Den er at det verste en nordmann 
kan tenke seg, er å bryte mot skrevne og uskrevne regler. 
Det verste er – kort sagt – å drite seg ut i kirken. Røpe sin 
uvitenhet om hva som passer seg og ikke passer seg i det 
hellige rommet. Gjøre seg selv til latter. Så ingen turde snu 
seg og se.

Hva ville du gjort?

– Han på bakerste benk

Når kirken måtte stenge fordi det skulle installeres tåke-anlegg, så var det 
plutselig mulig å gjøre andre nødvendige vedlikeholdsoppgaver samtidig.
Som å male takene i sideskipene, endelig!
Pusse de fine lysekronene i messing, som tiden hadde gjort blasse og triste.
Neste gang du kommer til kirke sjekk ut de «nye» skinnende lysekronene, 
forskjellen er som natt og dag – og her har kirketjenerne virkelig gjort en 
kjempejobb!

Det verste vi 
nordmenn vet

Sjekk de nypussede 
lysekronene!

Ville du stjele fra  
en annens grav?

Vi hører fra naboer, vi leser 
det i avisene og vi skjønner 
det liksom ikke:
Noen opplever at blomster 
og små statuer fra graven til 
deres kjære rett og slett for-
svinner. Det er faktisk noen 
som har forsynt seg fra denne 
graven. 

Hva skjer?
Havner blomstene på andres 
gravsteder? Blir noen annens 
sorgtunge engler og duer 
brukt til å hedre tyvenes egne familiegravsteder? Går det an?  
Er det bare falske nyheter fra nyhetssultne aviser?

Det er mer enn sårt
Dessverre er dette ingen oppdiktet fantasi. Når noen opplever 
at dette skjer, at noen stjeler fra deres eget gravsted, så er det 
jo som å rive opp sårene på nytt. Sorgen smerter igjen som var 
den ny. Det er vondt, vondt, vondt!

Kirken har ansvaret for kirkegårdsdriften – si fra til oss!
Vi tar denne oppgaven på største alvor. Våre ansatte legger 
ned en stor innsats på å holde kirkegårdene velstelte, verdige, 
vakre. Når slike simple tyverier likevel skjer, vil vi helst vite det 
direkte. Politiet kan registrere det, men vi kan være din hjelper. 
Så meld tyveriene til politiet. Men si samtidig fra til menig-
heten din. Vinger Menighet har en egen del av nettsiden sin 
der du kan melde fra. Om tyveri, eller noe du observerer som 
mistenkelig, Du kan gi beskjed i ditt eget navn, eller gjøre det 
anonymt. Det er vi som driver kirkegårdene og vi vil gjerne at 
det skal forbli et godt sted for deg å komme med din sorg og 
dine minner.

(Ikke svar så fort, da...)
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Vingersidene

Stemmingen i et kirkerom er aldri den samme. Dåpens håp er 
helt forskjellig fra begravelsens avslutning på en avslutning. 
Bryllupets fremtidsglede er annerledes enn konfirmasjonens 
usikre fremtidsvyer. Søndag 22. september var Vinger kirke 
fylt av spent forventning, fordi Yrjan skulle innsettes som vår 
nye sokneprest. Hvem er han, hvordan ser han ut, føles han 
trygg i fullt ornat, vil han preke så jeg sovner eller vil han 
være en inspirasjon for min større eller mindre tro? 

Kirkerommet fikk stadig færre ledige seter. Menighetens 
egne ventet spent på sin nye sokneprest. Sjømannskirkefolk 
som av egen erfaring visste hvordan han var, store og små 
fra familien (kona Sol og sønn Rumi, ikke minst!) og en stor 
flokk smilende venner. Dessuten den store dåpsfamilien til 
Gaute som smilte av glede for dåpens gave som deres sønn 

skulle få. Legg til koret Via Vitae, med sangere fra hele Norge, 
som feiret sitt 20-års jubileum har hos oss i Vinger kirke. Og 
ute skinte solen...

Vi skal ikke lage noe langt referat av verken gudstjenesten 
eller kirkekaffen etterpå.
Tilføye bare noen av Trine Prosts ord til den nye presten: Du 
skal være – og er – en kanal for Guds kjærlighet og nåde. Vise 
oss hvem Jesus var og hvorfor han kom. Gi videre det du blir 
gitt. Rydde vei, ta bort snublesteiner – det er oppdraget, Yrjan. 
Dele ut, gi mot og håp!

Bare se på bildene, så skjønner du hvilken lykkelig dag det ble 
for oss alle...

Ute skinte solen, 
inne skinte ansiktene
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BARNEKIRKA 
Å lage gudstjeneste sammen er gøy! 
Sist besøkte vi Lundersæter Kirke. 
Kirkerommet ble fylt av livfulle små og 
store barn. Vi danset og sang av full 
hals. Barna hjalp til med å sette sammen 
gudstjenesten. De ringte i klokkene, leste 
og gikk bønnevandring.  
7. desember kommer "Barnekirka" til 
Austmarka kirke. Vi ses!

Vi har mange tilbud til barn og ungdom hele året:

Trosopplæring

ADVENTSVERKSTED I HERDAHLSALEN 
30. nov kl. 12-15  
 
BARNEKIRKA 
For barn i alle aldre i Austmarka kirke 7. des kl. 12.00 
 
JULETREFESTER 
Roverud kirke 4. januar kl 16.00 
Kongsvinger Bedehus 5. januar kl 15.00 
 
KARNEVALSGUDSTJENESTE 
Utdeling av barnebibel for 5-åringer 
i Vinger kirke 2. mars kl. 11.00  
 
KINGKIDS KOR  
hver tirsdag på Kongsvinger Bedehus klokken 17.00 til 18.00. 
Alder 5 til 12 år. Starter opp igjen på nyåret i uke 2. 
 
KING TEENS UNGDOMSKOR  
hver tirsdag på Kongsvinger Bedehus klokken 18.15 til 19.30. 
Alder 12 til 18 år. Starter opp igjen på nyåret i uke 2. 
Leder begge kor er: Sol Holm-Glad Haagensen.  
facebook.com/vingerkingkids 

LILLE SAU OG ORGELKNAPP 
2,3 og 5-åringer i Austmarka kirke 16. feb kl. 11.00  
 
ORGELKNAPP 
Utdeling av barnebibel for 5-åringer 
i Lundersæter kirke 9. feb kl.11.00  
 
UNGDOMSKLUBBEN BD 
Hver torsdag på Kongsvinger bedehus fra 18.00-22.00. 
Ledere er Sverre Wold, Angelica Sæther, Solfrid Holm-Glad 
Haagensen, Morten Ruud, Sverre Wold, Anders Eriksen.  
 
JUNIORKLUBBEN PÅ ROVERUD  
For barn i 1.-7. klasse, Roverud kirke rett etter skoletid 13.30-
16.00. hver onsdag. Starter opp onsdag 15. januar. 
Ledere er: Solfrid Holm-Glad Haagensen, Heidi iren 
Pettersen, Håvard Monsen, Eldbjørg Hytjan og Linn Marit 
Gjermshus Haugen. 
 
AKKS 
for barn, foregår i Austmarka kirke rett etter skoletid. 
Ledere er: Håvard Monsen, Marthe S. Engebråten, Else-Mari 
Gusterudmoen Nilsen, Rakel Marie Kjøde-Wold
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En høstdag 2022 kom Amanda på juniorklubben bort til 
meg mens vi var ute og lekte. Hun gav meg en femtilapp 
og sa: Dette er til et klatrestativ. Jeg svarte: «Det blir jo et 
ganske lite klatrestativ». «Men da er det en god start i hvert 
fall», sa Amanda. Dette er innledningen til det som nå er et 
fint klatrestativ som står på plenen på baksiden av Roverud 
kirke. Noe av bakteppet for denne historien starter litt før 
i 2022. Vår kloke diakon Trygve, nå pensjonist, sa at han i 
grunn ønsket seg en klatrevegg på baksiden av boden vår, og 
en noe jevnere plen. Men før undertegnede hadde fått sagt 
klatrestativ, så kom Amanda med 50 kroner som ble første 
bidrag på veien videre. 
 Daværende leder i BMR, Ole Martin Knashaug, begynte å 
føre saken i pennen, og etter noen runder i menighetsrådet 
var vi klare for å gjøre endelig vedtak våren 2024. Vi bestilte 
klatrestativet av Jan Ivar Martinsen og firmaet hans. For 
øvrig ble plenen ble frest opp, og ny plen ble lagt i løpet av 
sommeren.  
 Jan Ivar ba om at vi i BMR stilte med 5-6 mann til å utføre 
jobben med oppsett av klatrestativ sammen med ham. På 
ettermiddagen torsdag 19 september skulle vi møtes for å 

støpe fundament. Resten skulle fullføres og ferdigstilles lørdag 
21 september. Som sagt så gjort. Under tydelig og hyggelig 
veiledning av Jan Ivar og med god hjelp fra dugnadsteamet 
ble alt satt opp og gjort ferdig etter planen 
 Vi vil få takke de som har gitt oss gaver og på alle måter 
støttet oss i dette! Stor takk til Tørmoen Arbeiderlag, Hokåsen 
Arbeiderlag, Hokåsen Sanitetsforening, Bedehuset på 
Hokåsen, Skarstad Gartneri og Nordre Gjølstad og alle de som 
tok lodd i lotteriet vårt. Takk igjen for fantastisk fin støtte! Det 
gjør nå at Amanda og alle på Juniorklubben kan klatre, leke og 
hoppe og bli enda sprekere enn de er fra før – ja, og ikke minst, 
utfordre oss voksne til å være med også. 
 
Leder av Brandval Menighetsråd Håvard Monsen

ANGELICA HOLM-GLAD  
SÆTHER  

Menighetspedagog

SOL HOLM-GLAD  
HAAGENSEN 

Trosopplærer/korleder

MORTEN RUUD 
Undervisningsprest

SVERRE WOLD 
Daglig leder  

Kongsvinger Nærmiljøsenter

HÅVARD MONSEN  
Menighetspedagog

Klatrestativ  
ved Roverud kirke 
Noe helt nytt er satt opp ved Roverud kirke:  
Et klatrestativ; «Amanda Parken»
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Diakoni
Adventstid

Vår flerkulturelle Hjerte -Café arrangerer adventsverksted 
mandag 2. desember fra kl 12.00-14.00. Vi har juleavslutning 
mandag 16. desember kl 12.00-14.00. Vi åpner igjen på nyåret 
mandag 13. januar kl 12.00. 

Advent er en periode som markerer forberedelsene til jul i kristen 
tradisjon. Den begynner fire søndager før julaften og varer frem til 
jul. Ordet "advent" betyr "komme", og refererer til forventningen 
om Jesu fødsel. 
 I løpet av adventstiden fokuserer mange på refleksjon, bønn 
og åndelig forberedelse. Det er vanlig å bruke advents kalendere 
og adventsstaker med fire lys, hvor ett lys tennes hver søndag. 
Advent er også en tid for å samles med familie og venner, og 
mange deltar i gudstjenester og andre aktiviteter i kirken. 

 

Et fint bibelvers som ofte brukes i forbindelse med advent,  
er Jesaja 9,2:
"Det folk som vandrer i mørket, skal se et stort lys; over  
dem som bor i dødsskyggens land, skal lys skinne."
 Dette verset minner om håpet og lyset som Jesus  
bringer inn i verden, og passer godt til adventstiden,  
der man venter på hans komme. 
 Jeg vil ønske dere alle en trygg og god adventstid.  
Jeg håper at lyset skinner på dere når dere trenger det! 

Mvh Diakonmedarbeider Heidi Iren Pettersen

Diakoni arrangementer

TRO & LYS, 
– et inkluderende fellesskap 

Tro og lys i Roverud kirke  nye datoer for vår-semesteret:  
24. januar, 21. februar, 21. mars, 11. april (pga påske),  
23. mai, 20. juni

Adventskonsert med Birgit Brinck og Maria Snedsbøl-Nilsson. 
Brandval Kirke, torsdag 5. desember kl 19.00. Billetter kjøpes  
i døra. Trenger du skyss så meld ifra til Diakonmedarbeider Heidi 
Iren Pettersen

Juleavslutning på vår formiddagskaffe i Roverud kirke torsdag 
19. desember kl 11.00-13.00. Vi starter opp igjen på nyåret med 
formiddagskaffen torsdag 9. januar kl 11.00-13.00.
Det blir besøk på Hov bofellesskap, Austbo og Omsorgsboligene 
på Roverud på nyåret. Følg med på plakater som blir hengt opp.

Hjerte Caféen
ønsker alle en fin adventstid  

og god jul! vi sees til  
juleavslutning 16. desember  

i Herdahlsalen kl 12.00. 

Formiddagskaffen  
ønsker god jul  
og velkommen  

på nyåret.
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HEIDI IREN PETTERSEN  
Diakonimedarbeider

Vi ønsker hjertelig velkommen til julekonserten «Frid på jord» i 
Brandval kirke 5. desember kl 19.00 med Birgit Brinck og Maria 
Nilsson-Snedsböl. En hjertevarm og stemningsfull kveld som 
vil gi oss den roen vi trenger i desember! Birgit er sanger og 
sangpedagog fra Skarnes, mens Maria er sanger og sangpedagog 
fra Charlottenberg. Det vil derfor bli en fredelig konsert som tar 
utgangspunkt i kjente og kjære julesanger fra begge sider av 
grensen. I tillegg kan det bli engelsk/amerikanske innslag, samt 
utdrag fra egen låtskriving. Allsang og diktlesing vil det også bli. 
Vi gleder oss! 
 
Arrangør: Brandval Menighet ved Diakonmedarbeider Heidi Iren 
Pettersen. Inngang: kr 200,- billetter i døra. kontant og vipps. 
Trenger du skyss, ta kontakt med Heidi. Se nummer foran i bladet. 

Velkommen  
til julekonsert

Diakoni

Takk 

Brandval menighet ved diakonien og formiddags - 
kaffen takker for minnegaven etter Randi Olaug 
Aafloen som gikk bort 22. oktober 2024.
Nok en plass står tom på formiddagskaffen. Takk 
for stunda Randi og takk for gode samtaler over 
kaffekoppen. Du var så stolt og glad når du hadde 
fått leilighet på omsorgsboligene. Du kom til oss hver 
torsdag på formiddagskaffen og delte med deg av 
gode ord og smil. Du vil bli savnet. Vi tenner lys og 
lyser fred over  
Randis minne!

Leve café 
Velkommen til LEVE-café – et likemannstreff for pårørende 
og etterlatte ved selvmord. Vi deler erfaringer og et enkelt 
måltid. Vi møtes i Kirkestua ved Eidskog kirke torsdag 28/11 
kl 18, og i Roverud kirke 6/2-25 kl 18.  
Arr. Diakoni i Kongsvinger og Diakoni i Eidskog.
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no
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Begravelsesbyrå
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   med venner

2260 Kirkenær
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Fax: 62 94 13 03
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Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
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2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62
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Begravelsesbyrå
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- Bursdager
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Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.
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Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no
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dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500
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Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  
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Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13
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Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

menighetsbladet 02-2021    5
menighetsbladet 01-2012    9

Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no
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2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 
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Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer
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Tlf: 62 81 91 92
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
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www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872
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misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no
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Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger
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Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09
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av ferdigbetong
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Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15

12   menighetsbladet 06-2010

Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT

BRANDVAL MENIGHETSBLAD 
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Postboks 507 

2203 Kongsvinger 
Tlf.: 628 13 200 

Mobil: 900 95 208  
Mail: berg.skysstasjon.no 
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Sørumlia 4, 2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 44

firmapost@melbye-regnskap.no

Rastav. 1, 2211 Kongsvinger
Tlf. 62 81 46 36 - bprasta@bunnpris.no

VIL DU ANNONSERE I 
MENIGHETSBLADET?

Ta kontakt med Håkon Reum 
på telefon 489 96 492 eller på 

e-post: h-re@online.no

BLI PRIVATMEDLEM
KR 250,- 

Kontonr:
1840.16.29900 

eller 
VIPPS: 115872 
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Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006

N
or

-T
ea

m

Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Østre Solørveg 34, 2211 Kongsvinger, tlf. 62 82 72 03

Østre Solørveg 34, 2211 Kongsvinger, tlf. 62 82 72 03

Telefon 62 81 42 00, Tronsmos veg 6, 
2211 Kongsvinger

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 1, 2208 Kongsvinger
PB. 553, 2203 Kongsvinger

mette@kongsvinger-regnskap.no

Vi utfører også navnetilføyelse, 
oppussing, bolting og 
oppretting av gravminner.

Flisa Steinindustri AS
Knappumvegen 209, 2270 Flisa 
Tlf. 917 40 376
E-post: prod@flisasteinindustri.no

Flisa Steinindustri AS
Salg av nye gravsteiner, 
benkeplater, kantstein  
og mur.

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006
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Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Minnesider på www.begravelsen.no

GLÅMDAL  
BEGRAVELSESBYRÅ
– en del av Begravelsesbyrået 
Kordahl & Toverud AS

Personlig - Trygt - Verdig

918 00 555
Hele døgnet

Hage & Motor AS
Eidskogvegen 46B  •  2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 87 88  •  Mail: post@hagemotor.no
www.hagemotor.no

kongsbadet.no
Tlf. 62 81 30 24

Vi leier ut containere, og 
skreddersyr avfallsløsninger 

for både privatkunder og bedrifter.

BRANDVAL MENIGHETSBLAD 
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Postboks 507 

2203 Kongsvinger 
Tlf.: 628 13 200 

Mobil: 900 95 208  
Mail: berg.skysstasjon.no 

BRANDVAL MENIGHETSBLAD 
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SAGLI GRUS A/S
2216 Roverud

Subbus - Pukk - Singel
Grusmasser - Fyllsand

Mob. 90 87 26 06

Mårvn. 7, Kongsvinger. Tlf: 62815905 

Spar opp til 50% ved 
kjøp av gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.
Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

Brune egg
fra Brenna

Brune egg fra frittgående høner
Brenna Gård og Egg
Brøderudvegen 763
2211 Kongsvinger
Tlf: 92 21 45 95

« Fornøyde høner lager 
  ekstra gode egg.
  Hønene på Brenna 
  er alltid fornøyde!»

Postboks 507
2203 Kongsvinger

Tlf.: 628 13 200
Mobil: 900 95 208

Mail: berg@skysstasjon.no
www.skysstasjon.no

 

 

 

                                                       …… og gjør hverdagen enklere. 

Hagearbeid, oppussing, maling innvendig og utvendig, 
flis/murerarbeid, rens av takrenner, snekkerarbeid, montering av 
møbler, transport, besøkstjeneste, innkjøp og levering mm. 

Telefon: 9095 0989  
Epost: ovre-romerike@seniorene.no. 

Vi ønsker også å knytte til oss flere seniorer som ønsker å jobbe med 
oss. 

Se mer på www.seniorene.no 
 

…… og gjør hverdagen enklere.
Hagearbeid, oppussing og vedlikehold av 
hus, transport, besøkstjeneste, innkjøp og 

levering mm. Tlf: 9095 0989 / seniorene.no 
Epost: ovre-romerike@seniorene.no

Hytte til leie 
på Finnskogen!

Finnkode: 
272804602

Tlf 47392774

Trenger du elektriker?
Tlf. 62 81 44 83 – jensdahl.no
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Gaver til kirker/
gravplasser
Austmarka kirke
Kontonr. 1822.83.85944

Brandval kirke
Kontonr. 1822.83.85871

Holt kirke
Kontonr. 1822.83.85928

Lundersæter kirke
Kontonr. 1822.83.85952

Vinger kirke
Kontonr. 1822.83.85936

Kongsvinger Misjonsforsamling KMF er et 
samarbeid mellom de tre misjonsorganisasjonene 

på Kongsvinger Bedehus.

Onsdagsmøtene starter med enkel servering  
kl. 1830.  
Kaffekroken er et uformelt «stikk innom» 
-tilbud. En gang i måneden
Ungdomsklubb hver torsdag  
kl. 18.00-22.00. Kafé annen hver gang.  
Følger skoleruta. 
Korøvelse hver tirsdag: 
KingKids:  Barn 5-12 år kl. 17.00-18.00
King Teens:  Ungdom  13-18 år kl. 18.15-19.30
 Følger skoleruta

Velkommen til 
Kongsvinger 

Misjonsforsamling 
og Nærmiljøsenteret!

Med forbehold om endringer  
i programmet.

KONGSVINGER BEDEHUS   
Tommelstadsgate 1

Tir 26. nov kl.12.00: Formiddagstreff sammen med Innlandskirken. «Skogenes sang». Thor   
 Ringsbu kåserer om skogens betydning. Andakt ved vår nye sokneprest   
 Yrian Mirzai Sunde. Sang av Sølvstrupene. Nærmiljøsenteret
Fre 29. nov kl.12.00: Sangkafé. Sarah og David Åström. Nærmiljøsenteret
Fre 29. nov kl.17.00: Tacofredag for hele familien. Quiz og åresalg. Nærmiljøsenteret
Søn 1. des   kl.17:00: Praise. Håvard Monsen taler. KMF
Ons 4. des   kl.18.30: The Chosen. Film om Jesus og hans disipler. KMF
Søn  8. des  kl.17.00: Adventssamling. Mari-Hilde, Anne og Berit med adventsrefleksjoner  
 i ord og toner. KMF
Ons 11. des kl.18.30: Adventsstund med julegrøt. KMF
Fre  13. des kl.12.00: Kaffekroken. Stikk innom til lussekatter, kaffe og ord for dagen. 
 Velsignet jul og godt nyttår!
Søn  5. jan kl.15.00: Juletrefest. Nærmiljøsenteret og Vinger menighet
Ons  8. jan kl.18.30: The Chosen. Filmserie om Jesus og hans disipler. KMF
Ons 15. jan kl.18.30: Undervisning og samtale. KMF
Fre 17. jan kl.12.00: Kaffekroken. Stikk innom til kaffe, biteti’ og ord for dagen. 
Søn 19. jan kl.17.00: Søndagssamling. KMF
Fre 31. jan kl.12.00: Sangkafé. Nærmiljøsenteret
Fre 31. jan kl.17.00: Tacofredag for hele familien. Quiz og loddsalg. Nærmiljøsenteret
Søn 2. feb kl.17.00: Praise. KMF
Ons 5. feb kl.18.30: The Chosen. Filmserie om Jesus og hans disipler. KMF
Ons 12. feb kl.18.30: Undervisning og samtale. KMF
Fre 14. feb kl.12.00: Kaffekroken. Stikk innom til kaffe,  biteti’og ord for dagen. 
Søn 16. feb kl.? Bibel/fellesskapsdag. Se nærmere annonsering.
Søn 23. feb kl.17.00: Søndagssamling. KMF
Fre 28. feb kl.12.00: Sangkafé. Nærmiljøsenteret
Ons 5. mars kl.18.30: The Chosen. Filmserie om Jesus og hans disipler. KMF
Fre  7. mars kl.17.00: Tacofredag for hele familien. Quiz og loddsalg. Nærmiljøsenteret
Søn 9. mars kl.17.00: Praise. KMF
Ons 12. mars kl.18.30: Undervisning og samtale. KMF

Vi gir deg ro  til å hedre
 den som har  gått bort.

Jernbanegata 5, 2211 Kongsvinger
 Tlf: 918 00 555 - post@begravelsen.no

www.glåmdalgravferd.no

- Ta kontakt for en uformell prat

Vi gir deg ro til å hedre
den som har gått bort.

Jernbanegata 5, 2211 Kongsvinger
Tlf: 918 00 555 - post@begravelsen.no

www.glåmdalgravferd.no

– Ta kontakt for en uformell prat  
og pristilbud
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no
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Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500
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VINGER KIRKE
DØPTE:
Hedda Emilie Linløkken Wangen
Eskil Brenden Teigberget
Tobias Furuberg Kongsrud
Herman Hellerud Kongsrud
Colin Furuseth-Ward
Hans-Christian Ringqvist Kvisla
Lykke Anna Marie Storeide
Gaute Nygårdseter
Noah Emilio Bergersen
Hedda Christensen Noppi
Matheo Wallenty Kosior
Odd-Leif Kristiansen

VIGDE: 
Ole Kristian Fjeld og Malin Køien
Yngve Nilsen og Tanja Karpow
Rikard Åke Olofsson og Suzanne Marie 
Derrick
Tor Kristoffer Smør Øyen Jacobsen og 
Rachel Maria Englund Lykkås

DØDE:
Odd Hellerud  f. 14.03.1959
Solveig Michaelsen  f. 04.05.1941
Sverre Rudolf Sagli  f. 20.06.1938
Solfrid Saastad Steen  f. 29.10.1939
Per Olav Løvbak  f. 25.05.1964
Signe Sirevåg Hansen  f. 12.02.1946
Aud Synnøve Nwgård Fengsrud f. 26.07.1952
Gro Elisabeth Nygård  f. 01.02.1963

Livets gang 19. august – 20. oktober 2024

Roar Olav Svensrud  f. 21.12.1934
Finn Ingar Bakken  f. 19.11.1933
Laila Johanne Husvik Lysen  f. 09.09.1958
Reidun Elna Vatten  f. 16.03.1931
May-Britt Jørgensen  f. 07.05.1947
Elna Margun Jacobsen  f. 08.01.1969
Leyla Oleane Mikaelsen  f. 07.05.1931
Arne Jan Bratberg  f. 20.07.1937
Trond Vestlund  f. 06.09.1958
Gunnar Støp  f. 16.08.1931
Aud Marie Kristiansen  f. 10.07.1950
Leif Ragnar Ulfsbøl  f. 23.01.1936
Hans Lyder Tomterstad  f. 25.01.1951
Yngvar Strandseter  f. 21.08.1941 

AUSTMARKA KIRKE
DØPTE:  
Johan Petersen Høitomt 

VIGDE: 
Tom Ivar Grorud Karterud og Kristielyn 
Llorando Templa

DØDE:
Kjell Oddvar Bråthen  f. 11.02.1939
Bjørn Arne Solberg  f. 09.11.1937
Egil Masterudlien  f. 22.05.1938
Gro-Mette Elkaas  f. 26.01.1948
Turid Skullerud  f. 18.12.1938

BRANDVAL KIRKE
DØPTE:
Olav Aleksander Spigseth Overåsberget
Christian Rønaasen Olafsbye
Aurora Løvlien Andresen
Lucas Berg Digerud

DØDE:
Turi Jørgensen  f. 12.12.1939
Birgith Stenerud  f. 23.01.1933
Anita Foseid  f. 21.07.1952

LUNDERSÆTER KIRKE
DØPTE:  
Mia Kristine Torp

DØDE:
Ragnhild Nyhus  f. 29.07.1943
Kåre Magne Weberg  f. 27.06.1944

Velge bryllup eller dåp 
PÅ DEN DAGEN DERE SELV ØNSKER?

Ta kontakt med Gerd Randi på kirkekontoret og si hva dere ønsker.  
Vi vil gjerne få det til. Du kan også lese mer på kirken.no/kongsvinger Foto: Bo Mathisen



GUDSTJENESTER
22.11 
Roverud kirke kl. 17:00 
Tro og Lys  
 
24.11 
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

01.12
Austmarka kirke kl. 16:00 
Lysmesse. Konfirmantene deltar.  
 
Brandval kirke kl. 18:00 
Lysmesse 
 
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

Vinger kirke kl. 18:00
Lysmesse

08.12 
Lundersæter kirke kl. 16:00 
Gudstjeneste 

Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

15.12 
Austmarka kirke kl. 18:00  
Vi synger julen inn sammen med 
Austmarka Bygdekor  
 
20.12 
Roverud kirke kl. 17:00 
Tro og Lys 
 
23.12 
Austbo kl. 16:00 
Lillejulaftensgudstjeneste  
 
24.12 
Austmarka kirke kl. 16:00 
Julaftensgudstjeneste 
 
Brandval kirke kl. 16:00 
Julaftensgudstjeneste  
 

Lundersæter kirke kl. 13:00 
Julaftensgudstjeneste 
 
Roverud kirke kl. 14:30 
Julaftensgudstjeneste 

Vinger kirke kl. 13:00
Familiegudstjeneste

Vinger kirke kl. 14:30
Julegudstjeneste

Vinger kirke kl. 16:00
Julegudstjeneste

25.12
Vinger kirke kl. 13:00
Høytidsgudstjeneste

29.12
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

31.12 
Austmarka kirke kl. 16:00 
Nyttårsgudstjeneste 

Roverud kirke kl. 16:00 
Høymesse

01.01
Vinger kirke kl. 17:00
Økumenisk gudstjeneste

05.01 
Austmarka kirke kl. 17:00  
Vi synger julen ut sammen med 
Austmarka Bygdekor 

Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse 
 
Roverud kirke kl. 11:00 
Høymesse

12.01
Vinger kirke kl. 11:00
Presentasjonsgudstjeneste

18.01 
Lundersæter kirke kl. 11:00 
Høymesse
 
19.01 
Austmarka kirke kl. 11:00 
Familiegudstjeneste  

Vinger kirke kl. 16:00
Familiegudstjeneste

24.01 
Roverud kirke kl. 17:00 
Gudstjeneste  
 
26.01
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

02.02 
Austmarka kirke kl. 18:00 
Kveldsgudstjeneste 

Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse 
 
Roverud kirke kl. 11:00 
Gudstjeneste

09.02
Lundersæter kirke kl. 11:00 
Familiegudstjeneste  
 
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

16.02 
Austmarka kirke kl. 11:00 
Familiegudstjeneste 2,3- og 5-årsboka 
(Lille sau og orgelknapp)  

Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

21.02 
Roverud kirke kl. 17:00 
Gudstjeneste  

23.02
Brandval kirke kl. 11:00 
Høymesse  
 
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

02.03
Roverud kirke kl. 11:00 
Høymesse  
 
Vinger kirke kl. 11:00
Familiegudstjeneste

05.03
Vinger kirke kl. 12:00
Askeonsdagsgudstjeneste

09.03
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

16.03
Hokåsen bedehus kl. 11:00 
Høymesse  
 
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse 
 
21.03 
Roverud kirke kl. 17:00 
Gudstjeneste

AUSTMARKA KIRKE VINGER KIRKEBRANDVAL KIRKE LUNDERSÆTER KIRKE ROVERUD KIRKE

Med forbehold om endringer. Følg med på www.kirken.no/Kongsvinger


